[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 февраля 2015 г.

№  26
г. Сертолово

О признании утратившим
силу постановления
администрации от 19.05.2009
№ 145 «Об утверждении
рекомендаций Наблюдательному
совету автономных Учреждений
МО Сертолово по осуществлению
контрольных функций и
форм отчетов автономных
учреждений»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с Федеральным законом от 03.11.2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО Сертолово от 19.05.2009 г. № 145 «Об утверждении рекомендаций Наблюдательному совету автономных Учреждений МО Сертолово по осуществлению контрольных функций и форм отчетов автономных учреждений».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации И.Л.Левина.
Глава администрации

Ю.А.Ходько